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Dnr          -          - 2005 
 
Sammanträde 26 april 2005 
 
 
 
 
 Till 
 Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
 
 
 
 
European New Town Platform 
Anmälan av direktörsbeslut. 
_______________________________________________________ 
 
 Förslag till beslut  
 
  
Stadsdelsnämnden lägger direktörens beslut om att ansöka om medlemskap i the 
European New Town Platform till handlingarna. 
 
 
 Anders Meuller 
 stadsdelsdirektör 
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Sammanfattning  
The European New Town Platform, nedan kallad ENTP, är ett nätverk för ABC-
städer, exempelvis Vällingby. ENTP vill främja utbyte av kunskap och erfarenheter. 
Direktören har för nämndens räkning ansökt om medlemskap i ENTP. 
   
 
 
  
 
 Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats vid stadsdelsdirektörens stab. 
 
Internationellt utbyte 
Internationellt samarbete kan ge svenska kommuner och kommundelar goda impulser 
Som att led i nämndens omvärldsorientering följer förvaltningen utvecklingen inom den 
europeiska unionen.  
 
Nätverk är ett sätt att bygga varaktiga kontakter runt om i Europa. Ett exempel på nätverk 
är ENTP, det transnationella kommunalförbundet för europeiska ABC-städer (New 
Towns). Genom sina 23 medlemsstäder i 9 länder bidrar ENPT till kunskaps- och 
erfarenhetsutbyte mellan samhällen med liknande förutsättningar. ENTP-kansliet i Bryssel 
bistår med kontakter etc men fungerar samtidigt som en lobbyorganisation som företräder 
medlemmarnas intressen.  
 
ENTP:s nästa årsmöte äger rum i Holland i juni 2005. Den 8 – 9 september samlas 15 
ENTP-representanter på Hässelby slott för styrelsemöte. I det sammanhanget vill de träffa 
politiska företrädare för Hässelby-Vällingby.       
 
I vårt land är ABC-staden Vällingby det främsta exemplet på en New Town. ENTP 
inbjuder således nämnden till medlemskap.  
 
Utbyte mellan ABC-städer inom ENTP kan exempelvis omfatta socialtjänst, skola, 
kommunala samfärdsmedel, stadsplanering, näringsliv, ungdomsutbyten, 
forskning, volontärmedverkan etc. 
 
Syfte 
Medlemskapet i ENTP syftar till att stärka nämnden förutsättningar att bättre ta till 
vara de möjligheter som det svenska EU-medlemskapet erbjuder för en stadsdel.  
 
Kostnad  



 3 (2) 

För närvarande uppgår medlemsavgiften i ENTP till 3900 Euro/år. För år 2005 har 
nämndens avgift rabatterats till 2500 Euro. 
 
Utvärdering 
Effekterna av det aktuella medlemskapet i ENTP bör följas upp och utvärderas 
fortlöpande. Förvaltningen återkommer i detta ärende i nämndens 
verksamhetsberättelse för 2005  
 
 

Slut 


